
Sevilla, 7 de octubre 2009 BOJA núm. 197 Página núm. 65

Segundo. Instrumento planificador. 
Los Planes por Zona integrarán las actuaciones especí-

ficas a realizar en Andalucía acordes con el Programa de De-
sarrollo Rural Sostenible 2010-2014, de conformidad con el 
artículo 13 de la Ley 45/2007, de 13 de diciembre, para el 
desarrollo sostenible del medio rural.

Los objetivos y previsiones habrán de adecuarse a las di-
rectrices y requerimientos de la legislación autonómica y na-
cional aplicables, así como a los derivados de la normativa de 
la Unión Europea. 

Asimismo, los Planes por Zona se elaborarán atendiendo 
a las determinaciones territoriales y medioambientales que re-
sulten de aplicación para lo cual, la Comisión de redacción 
velará de modo especial por la adecuación de los mismos a 
estos requisitos. 

Tercero. Contenido.
Los Planes por Zona incluirán, al menos, los siguientes 

contenidos: 

a) Antecedentes.
b) Diagnóstico de la situación del medio rural andaluz.
c) Determinación de los objetivos generales a alcanzar, y 

la justificación de su coherencia con el modelo territorial re-
gional, la planificación económica y la planificación del medio 
ambiente de Andalucía. 

d) La definición de las actuaciones que se llevarán a cabo 
en las distintas zonas rurales para la aplicación del Programa 
de Desarrollo Rural Sostenible 2010-2014 en la Comunidad 
Autónoma de Andalucía. 

e) La valoración económica de las actuaciones previstas, 
así como la determinación de los recursos económicos que 
deban ser utilizados para su ejecución. 

f) Los instrumentos financieros y de gestión que deban 
ponerse en marcha por la Junta de Andalucía para la correcta 
ejecución del Programa. 

g) La definición de los indicadores para evaluación, segui-
miento y revisión de los Planes por Zona. 

Cuarto. Comisión de redacción. 
1. Se crea la Comisión de redacción de los Planes por 

Zona, presidida por la persona titular de la Viceconsejería de 
Agricultura y Pesca que quedará integrada, además, por la 
persona titular de la Dirección General de Desarrollo Soste-
nible del Medio Rural de la Consejería de Agricultura y Pesca 
que ejercerá la vicepresidencia de la misma, y por una per-
sona, con rango al menos de Director o Directora General, de 
cada una de las siguientes Consejerías: Presidencia, Goberna-
ción, Economía y Hacienda, Educación, Justicia y Administra-
ción Pública, Innovación, Ciencia y Empresa, Obras Públicas y 
Transportes, Empleo, Salud, Vivienda y Ordenación del Territo-
rio, Turismo, Comercio y Deporte, Igualdad y Bienestar Social, 
Cultura, y Medio Ambiente.

2. En su funcionamiento se ajustará a las normas conte-
nidas en el Capítulo II del Título IV de la Ley 9/2007, de 22 de 
octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, y en el 
Capítulo II del Título II de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común, en lo no previsto en 
el presente acuerdo. 

3. La Presidencia de la Comisión dirimirá con su voto de 
calidad los empates, a efectos de adoptar acuerdos. 

4. La persona titular de la Presidencia nombrará a la per-
sona que desempeñe la Secretaria de la Comisión de redac-
ción, de entre el personal funcionario adscrito a la Dirección 
General de Desarrollo Sostenible del Medio Rural, que ocupe, 
al menos, una Jefatura de Departamento, actuando con voz 
pero sin voto.

5. En caso de ausencia o enfermedad y, en general, 
cuando concurra alguna causa justificada, las personas miem-

bros titulares de la Comisión de redacción serán sustituidas 
por quienes designen expresamente como suplentes.

Quinto. Proceso de elaboración y aprobación. 
1. La Comisión de redacción elaborará una propuesta de 

cada uno de los Planes Rurales por Zona. 
2. Dichas propuestas serán remitidas a las Direcciones 

Generales de Presupuestos y de Fondos Europeos y Planifi-
cación de la Consejería de Economía y Hacienda, para su in-
forme, análisis y evaluación en el marco de la planificación 
económica regional, de conformidad con el artículo 4 del De-
creto 162/2006, de 12 de septiembre, por el que se regulan 
la memoria económica y el informe en las actuaciones con 
incidencia económico-financiera, y con el artículo 14.5 del De-
creto 116/2008, de 29 de abril, por el que se regula la estruc-
tura orgánica de la Consejería de Economía y Hacienda, en la 
redacción dada por el Decreto 165/2009, de 19 de mayo. 

3. La persona titular de la Dirección General de Desarrollo 
Sostenible del Medio Rural de la Consejería de Agricultura y 
Pesca someterá conjuntamente todas las propuestas elabora-
das de los Planes por Zona, por el plazo de un mes, a infor-
mación pública. Simultáneamente, dará audiencia a la Admi-
nistración General del Estado, a las Diputaciones Provinciales 
de Andalucía, a la Federación Andaluza de Municipios y Pro-
vincias (FAMP), así como a los distintos agentes económicos y 
sociales, a fin de que puedan formular, en el mismo plazo, las 
observaciones o sugerencias que consideren convenientes. 

4. Finalizado el trámite de información pública y audien-
cia, de conformidad con el artículo 5.3 del Decreto 389/2008, 
de 17 de junio, por el que se regula la composición y funcio-
nes de las Comisiones Delegadas del Gobierno, las citadas 
propuestas serán sometidas a informe de la Comisión Dele-
gada para Asuntos Económicos, que dispone del apoyo y ase-
soramiento técnico de la Secretaría General de Economía de 
la Consejería de Economía y Hacienda, de conformidad con el 
artículo 5.1 del Decreto 116/2008, de 29 de abril, modificado 
por el Decreto 165/2009, de 19 de mayo. 

5. Cumplimentado los anteriores trámites, la Consejera 
de Agricultura y Pesca elevará al Consejo de Gobierno los Pla-
nes Rurales por Zona para su aprobación.

Sexto. Desarrollo
Se faculta a la Consejera de Agricultura y Pesca para dic-

tar las disposiciones necesarias para el desarrollo del presente 
Acuerdo.

Sevilla, 22 de septiembre de 2009

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

CLARA EUGENIA AGUILERA GARCÍA
Consejera de Agricultura y Pesca 

 CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ORDEN de 11 de septiembre de 2009, por la que 
se aprueba el amojonamiento parcial del monte público 
«Dehesa del Perro», «Cerro de Garcibravo» y «Cerro del 
Hornito».

Expte. MO/00009/2009.
Visto el expediente núm. MO/00009/2009 de amojona-

miento parcial del monte público «Dehesa del Perro», «Cerro 
de Garcibravo» y «Cerro del Hornito», Código de la Junta de 
Andalucía SE-30001-AY, perteneciente a los propios del Ayun-
tamiento de Aznalcóllar y situado en el término municipal de 



Página núm. 66 BOJA núm. 197 Sevilla, 7 de octubre 2009

Aznalcóllar, provincia de Sevilla, instruido y tramitado por la 
Delegación Provincial de Medio Ambiente en la provincia, re-
sultan los siguientes 

H E C H O S

1. El expediente de amojonamiento parcial surge ante la 
necesidad de colocar hitos con valor administrativo en el pe-
rímetro del monte «Dehesa del Perro, Cerro de Garcibravo y 
Cerro del Hornito», Código de la Junta de Andalucía SE-30001-
AY, zona a amojonar: perímetro exterior de la zona norte del 
monte comprendido entre la intersección de la ctra. SE-537 
con la prolongación de la calle Cruz hasta el Arroyo de los 
Frailes, incluido el «Cerro del Hornito» y el enclavado «Viña 
Vieja» y excluyendo los piquetes de deslinde comprendidos 
entre los núms. 28b y 29 del perímetro exterior del monte des-
lindado, aprobado y reconocido en el expediente de deslinde 
MO/00006/2004 con fecha de 29 de enero de 2007. 

2. Autorizado el amojonamiento parcial administrativo de 
dicho monte por Orden de Inicio de la Consejera de Medio Am-
biente de fecha 11 de mayo de 2009 y habiéndose acordado 
que las operaciones de amojonamiento se realizan por el pro-
cedimiento recogido en el art. 43 de la Ley 2/1992, de 15 de 
junio, Forestal de Andalucía, y en el Título IV sobre amojona-
miento del Decreto 485/1962, de 22 de febrero, en el que se 
aprueba el Reglamento de Montes en virtud de lo establecido 
en su artículo 145, se publica en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento de Aznalcóllar, en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía (BOJA) núm. 117, de 19 de junio de 2009, y en 
el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla núm. 149, de 30 de 
junio de 2009, el anuncio de acuerdo de inicio del amojona-
miento y la fecha y lugar para dar comienzo a las operaciones 
de amojonamiento parcial el día 8 de julio de 2009. 

3. Después de tramitadas las debidas comunicaciones y 
citaciones a los interesados, procedió el Ingeniero Operador, 
en la fecha anunciada, al comienzo del amojonamiento por el 
piquete de deslinde número 1. En el presente amojonamiento 
se han a colocado un total de 60 hitos en el perímetro exte-
rior, 28 hitos en la porción Cerro del Hornito y 8 hitos en el 
Enclavado de Viña Vieja, omitiéndose la colocación de hitos en 
aquellos piquetes del deslinde que definen la linde del monte 
sobre líneas naturales o artificiales (Ríos, Arroyos, Vertientes, 
Carreteras, etc.), refiriéndose estos puntos con letras sobre la 
poligonal que define el monte. En el Anexo se detalla una tabla 
con la relación existente entre los piquetes del deslinde, los 
tipos de hitos que van a ser fijados y sus coordenadas UTM 
referidas al Huso 30.

Durante el acto de apeo, sólo Antonio José Martínez Ber-
nal mostró su disconformidad con respecto al amojonamiento 
ya que no estaba de acuerdo con el deslinde practicado en 
su día. Respecto a esta alegación esgrimida sobre el deslinde 
del monte público, hay que aclarar que el procedimiento que 
actualmente nos ocupa es el amojonamiento del mencionado 
monte, es decir, la materialización física del deslinde previa-
mente aprobado mediante Orden de la Consejería de Medio 
Ambiente de 27 de enero de 2007. Siendo el objeto de este 
procedimiento el señalizar con carácter permanente sobre el 
terreno mediante elementos materiales, hitos o mojones, los 
límites físicos del monte aprobados en el deslinde. Por tanto 
la impugnación de deslinde con ocasión del procedimiento de 
amojonamiento resulta extemporánea e improcedente.

Extendiéndose de todo lo actuado las correspondientes 
actas en papel oficial de la Junta de Andalucía, firmadas por 
los asistentes a las operaciones.

Mediante Resolución de 13 de julio de 2009 la Consejera 
de Medio Ambiente amplió el plazo desde la Orden de Inicio le-
galmente establecido para tramitar y resolver el procedimiento 
de Amojonamiento, que se publicó en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía núm. 155, de 11 de agosto de 2009, se ex-

puso en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Aznalcóllar 
y fue notificado a los particulares interesados. 

Anunciado el período de vista del expediente, en el tablón 
de anuncios del Ayuntamiento de Aznalcóllar, en el Boletín Ofi-
cial de la Provincia de Sevilla núm. 185, de 11 de agosto de 
2009, y notificado a los particulares interesados, expuesto en 
vista y audiencia durante el plazo de diez días, no se presenta-
ron alegaciones.

A la vista de los anteriores Hechos, son de aplicación los 
siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Que la aprobación del presente amojonamiento 
se sustenta en lo regulado en los artículos 43 de la Ley 
2/1992, de 15 de junio, Forestal de Andalucía; en su Regla-
mento de desarrollo, aprobado por el Decreto 208/1997, de 
9 de septiembre; en el Título IV sobre amojonamiento del De-
creto 485/1962, de 22 de febrero, en el que se aprueba el Re-
glamento de Montes, y demás normas de general y pertinente 
aplicación.

Segundo. Que el expediente fue tramitado de acuerdo con 
lo preceptuado por la legislación vigente relativa al amojona-
miento de montes, insertándose los anuncios reglamentarios 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y el de la Provin-
cia de Sevilla y tramitándose las debidas comunicaciones para 
conocimiento de los interesados.

Tercero. El emplazamiento de cada uno de los hitos, que 
determinan el perímetro del monte, se describe con precisión 
en las actas de apeo y quedan fielmente representados en los 
planos que obran en el expediente, existiendo coordenadas 
UTM recogidas en el plano y registro topográfico de cada uno 
de los hitos colocados.

A los anteriores hechos les resulta de aplicación las si-
guientes Normas: Ley 2/1992, de 15 de junio, Forestal de An-
dalucía; Decreto 208/1997, de 9 de septiembre, por el que 
se aprueba el Reglamento Forestal de Andalucía, Reglamento 
de Montes de 22 de febrero de 1962 y Ley 30/92, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común.

A la vista de lo anterior, esta Consejería de Medio Am-
biente

R E S U E L V E

1.º Aprobar el expediente de amojonamiento parcial del 
monte «Dehesa del Perro, Cerro de Garcibravo y Cerro del 
Hornito», Código de la Junta de Andalucía SE-30001-AY, pro-
piedad del Ayuntamiento de Aznalcóllar y sito en el término 
municipal de Aznalcóllar, provincia de Sevilla, relativo al perí-
metro exterior de la zona norte del monte comprendido entre 
la intersección de la Ctra. SE-537 con la prolongación de la 
calle Cruz hasta el Arroyo de los Frailes incluido el «Cerro del 
Hornito» y el enclavado «Viña Vieja» y excluyendo los piquetes 
de deslinde comprendidos entre los núms. 28b y 29 del perí-
metro exterior del monte deslindado (Expediente de deslinde 
parcial MO/00006/2004), de acuerdo con las Actas, Registros 
topográficos y Planos adjuntos.

2.º Que se inscriba la resolución del presente expediente 
en el Registro de la Propiedad, en virtud de lo establecido en 
el artículo 148.2 del Decreto 485/1962, de 22 de febrero, por 
el que se aprueba el Reglamento de Montes.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía adminis-
trativa, cabe interponer, potestativamente, recurso de reposi-



Sevilla, 7 de octubre 2009 BOJA núm. 197 Página núm. 67

ción en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su 
publicación ante el mismo órgano que la dictó, o directamente 
recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 
a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la 
Sala competente del Tribunal Superior de Justicia de Andalu-
cía, de acuerdo con lo previsto en los artículos 116 y 117 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y 10.1 a) y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 11 de septiembre de 2009

MARÍA CINTA CASTILLO JIMÉNEZ
Consejera de Medio Ambiente 

A N E X O

REGISTRO TOPOGRÁFICO

PIQUETE DE 
DESLINDE Nº DEL MOJÓN ORDEN DEL 

MOJÓN X Y

PERÍMETRO EXTERIOR DEL MONTE

1 1 2º 210.113,15 4.157.639,77
2 A  - 210.126,96 4.157.642,12
3 B  - 210.146,74 4.157.639,09
4 C  - 210.166,57 4.157.641,32
5 2 2º 210.175,83 4.157.651,77
6 A  - 210.166,17 4.157.721,06
7 B  - 210.161,45 4.157.752,23
8 C  - 210.146,35 4.157.769,71
9 3 2º 210.141,89 4.157.774,91
10 A  - 210.101,98 4.157.781,96
11 B  - 210.073,85 4.157.782,27
12 4 2º 210.050,08 4.157.792,28
13 A  - 210.029,48 4.157.790,82
14 B  - 210.009,75 4.157.792,36
15 C  - 209.985,73 4.157.786,23
16 5 2º 209.941,44 4.157.790,51
17 A  - 209.904,08 4.157.821,13
18 B  - 209.879,01 4.157.835,28
19 6 2º 209.839,20 4.157.847,03
20 A  - 209.807,65 4.157.842,47
21 B  - 209.791,17 4.157.833,34
22 C  - 209.772,11 4.157.814,98
23 D  - 209.705,48 4.157.765,14
24 7 1º 209.680,91 4.157.747,06
25 A  - 209.691,29 4.157.766,38
26 B  - 209.716,49 4.157.798,88
27 C  - 209.748,23 4.157.841,46
28 8 2º 209.775,49 4.157.875,84

28A A  - 209.802,17 4.157.917,53
28B 9 2º 209.835,87 4.157.953,63
29 12 2º 209.651,98 4.158.111,57
30 A  - 209.659,85 4.158.124,92
31 13 2º 209.668,11 4.158.161,45
32 A  - 209.699,21 4.158.171,62
33 B  - 209.733,43 4.158.166,39
34 C  - 209.745,77 4.158.174,08
35 D  - 209.757,69 4.158.184,06
36 14 1º 209.762,56 4.158.207,70
37 A  - 209.757,16 4.158.216,90
38 B  - 209.724,53 4.158.227,36
39 C  - 209.705,45 4.158.225,14
40 D  - 209.691,57 4.158.221,87
41 E  - 209.681,34 4.158.214,31
42 F  - 209.646,55 4.158.218,95
43 G - 209.632,71 4.158.227,21

44 H - 209.606,80 4.158.235,89
45 I - 209.564,01 4.158.230,44
46 J - 209.535,03 4.158.235,21
47 15 2º 209.522,77 4.158.235,46
48 A - 209.481,24 4.158.250,90
49 B - 209.464,37 4.158.253,84
50 C - 209.455,77 4.158.250,36
51 D - 209.427,75 4.158.260,91
52 E - 209.425,74 4.158.256,12
53 F - 209.395,45 4.158.275,08
54 G - 209.359,66 4.158.290,55
55 H - 209.335,02 4.158.295,53
56 I - 209.298,20 4.158.301,06
57 J - 209.291,22 4.158.301,42
58 K - 209.283,91 4.158.299,02
59 16 1º 209.274,10 4.158.293,24
60 A - 209.267,92 4.158.280,86
61 B - 209.276,74 4.158.234,68
62 C - 209.283,45 4.158.205,77
63 17 2º 209.303,22 4.158.151,24
64 A - 209.315,32 4.158.144,82
65 B - 209.323,74 4.158.134,63
66 C - 209.332,29 4.158.114,81
- 18 2º 209.337,37 4.158.111,28

67 A - 209.340,01 4.158.109,27
68 19 2º 209.385,12 4.158.094,27
69 20 1º 209.408,92 4.158.004,26
69A A - 209.382,91 4.158.027,95
70 21 2º 209.357,52 4.158.052,05
71 A - 209.348,83 4.158.055,91
72 B - 209.305,72 4.158.057,65
73 22 2º 209.273,09 4.158.058,22
74 A - 209.260,67 4.158.063,56
75 B - 209.242,58 4.158.082,55
76 C - 209.231,19 4.158.102,85
77 D - 209.216,67 4.158.115,94
78 23 2º 209.181,24 4.158.142,23
79 A - 209.151,16 4.158.178,59
80 B - 209.135,88 4.158.195,93
81 24 2º 209.093,32 4.158.231,98
82 A - 209.065,65 4.158.263,24
83 B - 209.052,83 4.158.279,45
84 C - 209.039,82 4.158.292,19
85 D - 209.019,65 4.158.316,12
86 25 1º 209.000,27 4.158.336,10
87 26 2º 209.010,00 4.158.339,86
88 A  - 209.048,75 4.158.325,92
89 27 2º 209.073,48 4.158.324,60
90 A  - 209.115,34 4.158.332,54
91 28 2º 209.149,84 4.158.339,58
92 A  - 209.196,98 4.158.376,75
93 29 2º 209.239,44 4.158.421,35
94 A  - 209.271,32 4.158.440,73
95 30 2º 209.299,65 4.158.466,10
96 A  - 209.395,95 4.158.498,42
97 B  - 209.415,19 4.158.509,95
98 31 2º 209.509,38 4.158.561,70
99 A  - 209.493,01 4.158.608,42
100 B  - 209.475,13 4.158.650,81
101 C  - 209.458,54 4.158.692,90
102 D  - 209.450,14 4.158.708,67
103 32 2º 209.448,76 4.158.717,04
104 A  - 209.388,05 4.158.719,14
105 33 2º 209.357,81 4.158.723,38

PIQUETE DE 
DESLINDE Nº DEL MOJÓN ORDEN DEL 

MOJÓN X Y



Página núm. 68 BOJA núm. 197 Sevilla, 7 de octubre 2009

105A A  - 209.357,40 4.158.727,78
106 B  - 209.336,21 4.158.741,86
107 34 2º 209.330,04 4.158.746,03
108 A  - 209.357,14 4.158.760,39
109 35 2º 209.387,86 4.158.789,08
110 36 2º 209.407,24 4.158.829,94
111 A  - 209.399,47 4.158.846,41
112 37 2º 209.375,62 4.158.874,45
113 A  - 209.371,38 4.158.890,33
114 B  - 209.371,05 4.158.911,04
115 C  - 209.363,29 4.158.919,99
116 38 2º 209.360,45 4.158.928,60
117 A  - 209.368,75 4.158.959,47
118 B  - 209.375,62 4.158.985,56
119 C  - 209.382,47 4.159.006,71
120 D  - 209.390,87 4.159.025,23
121 39 2º 209.412,84 4.159.074,99
122 40 2º 209.390,17 4.159.088,32

122A 41 2º 209.387,15 4.159.125,87
123 A  - 209.362,09 4.159.177,93
124 B  - 209.354,44 4.159.190,31
125 42 1º 209.341,09 4.159.221,65

125-1 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.322,20 4.159.310,66

125-2 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.293,05 4.159.376,50

125-3 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.243,64 4.159.412,81

125-4 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.194,84 4.159.423,69

125-5 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.152,14 4.159.446,03

125-6 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.203,44 4.159.465,25

125-7 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.402,06 4.159.441,84

125-8 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.513,32 4.159.454,69

125-9 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.580,34 4.159.443,19

125-10 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.641,49 4.159.401,51

125-11 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.818,35 4.159.251,36

125-12 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.994,23 4.159.257,86

125-13 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.911,39 4.159.413,14

125-14 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.828,41 4.159.518,36

125-15 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.799,53 4.159.590,82

125-16 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.802,49 4.159.648,74

125-17 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.879,06 4.159.850,71

125-18 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.951,08 4.159.992,57

125-19 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 210.064,01 4.160.270,50

125-20 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 210.034,81 4.160.325,19

125-21 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.892,81 4.160.407,23

125-22 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.845,13 4.160.449,93

125-23 EMBALSE DEL 
AGRIO  - 209.788,87 4.160.524,60

126 A  - 209.817,54 4.160.520,35
127 43 1º 209.886,78 4.160.525,41

128 A  - 209.920,51 4.160.529,63
129 B  - 210.110,14 4.160.572,19
130 C  - 210.192,95 4.160.589,27
131 D  - 210.248,11 4.160.599,68
132 44 2º 210.322,51 4.160.617,11
133 A  - 210.424,15 4.160.620,70
134 B  - 210.501,95 4.160.629,03
135 C  - 210.618,10 4.160.646,64
136 D  - 210.649,35 4.160.652,42
137 E  - 210.704,81 4.160.664,20
138 45 1º 210.749,73 4.160.672,09
139 A  - 210.752,53 4.160.667,20
140 46 2º 210.775,13 4.160.560,71
141 A  - 210.781,35 4.160.545,43
142 B  - 210.820,05 4.160.478,40
143 C  - 210.854,74 4.160.402,89
144 D  - 210.880,65 4.160.348,82
145 47 2º 210.888,58 4.160.341,65
146 A  - 210.929,56 4.160.316,76
147 B  - 211.025,26 4.160.266,52
148 48 2º 211.102,28 4.160.238,85
149 A  - 211.121,31 4.160.238,58
150 B  - 211.141,83 4.160.238,35
151 49 2º 211.161,52 4.160.237,61
152 A  - 211.189,43 4.160.236,85
153 B  - 211.215,15 4.160.238,30
154 C  - 211.316,74 4.160.267,47
155 50 2º 211.378,74 4.160.282,09
156 A  - 211.569,64 4.160.293,11
157 B - 211.646,78 4.160.298,63
158 51 2º 211.660,32 4.160.298,87
159 A - 211.732,92 4.160.285,44
160 B - 211.792,30 4.160.283,13
161 C - 211.843,13 4.160.274,95
162 52 2º 211.864,45 4.160.269,94
163 A - 211.892,40 4.160.284,92

163-A B - 211.934,17 4.160.289,26
164 C - 211.955,47 4.160.286,42
165 D - 212.013,48 4.160.293,54
166 53 2º 212.077,61 4.160.286,26
167 A - 212.167,54 4.160.298,65
168 B - 212.232,96 4.160.308,09
169 C - 212.278,64 4.160.311,80
170 54 2º 212.336,87 4.160.313,96
171 A - 212.399,58 4.160.306,58
172 B - 212.520,86 4.160.293,77
173 C - 212.568,78 4.160.288,59
174 D - 212.613,78 4.160.284,02
175 55 2º 212.674,85 4.160.286,14
176 A - 212.696,41 4.160.284,08
177 B - 212.729,86 4.160.278,97
178 C - 212.758,15 4.160.275,44
179 D - 212.790,25 4.160.273,62
180 E - 212.837,24 4.160.279,51
181 56 1º 212.875,68 4.160.294,45
182 A - 212.922,67 4.160.355,72
183 B - 212.932,19 4.160.367,44
184 C - 212.967,80 4.160.408,45
185 D - 213.046,86 4.160.472,75
186 57 2º 213.056,18 4.160.481,14
187 A - 213.058,91 4.160.493,40
188 B - 213.044,41 4.160.578,24
189 C - 213.033,26 4.160.638,05
190 D - 213.039,26 4.160.772,36

PIQUETE DE 
DESLINDE Nº DEL MOJÓN ORDEN DEL 

MOJÓN X Y PIQUETE DE 
DESLINDE Nº DEL MOJÓN ORDEN DEL 

MOJÓN X Y



Sevilla, 7 de octubre 2009 BOJA núm. 197 Página núm. 69

191 58 2º 213.051,36 4.160.887,22
192 A - 213.063,25 4.160.917,19
193 B - 213.078,22 4.160.971,52
194 C - 213.082,22 4.160.992,75
195 D - 213.083,84 4.161.008,29
196 59 2º 213.086,88 4.161.016,58
197 A - 213.101,51 4.161.029,50
198 B - 213.192,23 4.161.110,40
199 C - 213.236,99 4.161.140,17
200 D - 213.250,54 4.161.152,52
201 E - 213.261,93 4.161.166,85
202 60 2º 213.272,12 4.161.180,76
203 A  - 213.282,93 4.161.184,53
204 B  - 213.303,20 4.161.184,33
205 C  - 213.506,07 4.161.172,94
206 D  - 213.521,46 4.161.172,29
207 61 1º 213.577,28 4.161.171,25

207-1 ARROYO 
TARDÓN  - 213.639,01 4.161.120,20

207-2 ARROYO 
TARDÓN  - 213.684,12 4.161.109,79

207-3 ARROYO 
TARDÓN - 213.751,14 4.161.148,08

207-4 ARROYO 
TARDÓN - 213.781,97 4.161.148,59

207-5 ARROYO 
TARDÓN - 213.803,39 4.161.125,98

207-6 ARROYO 
TARDÓN - 213.812,38 4.161.041,23

207-7 ARROYO 
TARDÓN - 213.906,23 4.160.849,61

207-8 ARROYO 
TARDÓN - 214.040,80 4.160.719,98

207-9 ARROYO 
TARDÓN - 214.057,40 4.160.697,46

207-10 ARROYO 
TARDÓN - 214.071,85 4.160.601,87

207-11 ARROYO 
TARDÓN - 214.115,05 4.160.588,18

207-12 ARROYO 
TARDÓN - 214.311,75 4.160.656,50

207-13 ARROYO 
TARDÓN - 214.375,81 4.160.706,96

207-14 ARROYO 
TARDÓN - 214.418,26 4.160.651,06

207-15 ARROYO 
TARDÓN - 214.384,30 4.160.506,86

207-16 ARROYO 
TARDÓN - 214.407,85 4.160.444,75

207-17 ARROYO 
TARDÓN - 214.523,39 4.160.378,28

207-18 ARROYO 
TARDÓN - 214.546,94 4.160.329,30

207-19 ARROYO 
TARDÓN - 214.464,79 4.160.207,84

207-20 ARROYO 
TARDÓN - 214.437,92 4.160.109,44

207-21 ARROYO 
TARDÓN - 214.463,76 4.160.003,12

207-22 ARROYO 
TARDÓN - 214.517,69 4.159.890,39

207-23 ARROYO 
TARDÓN - 214.541,30 4.159.814,05

207-24 ARROYO 
TARDÓN - 214.641,05 4.159.746,58

207-25 ARROYO 
TARDÓN - 214.765,88 4.159.714,05

207-26 ARROYO 
TARDÓN - 214.794,42 4.159.658,91

207-27 ARROYO 
TARDÓN - 214.784,99 4.159.582,91

207-28 ARROYO 
TARDÓN - 214.740,45 4.159.493,09

207-29 ARROYO 
TARDÓN - 214.743,98 4.159.397,96

207-30 ARROYO 
TARDÓN - 214.803,89 4.159.296,66

207-31 ARROYO 
TARDÓN - 214.831,28 4.159.148,07

207-32 ARROYO 
TARDÓN - 214.971,13 4.159.044,00

207-33 ARROYO 
TARDÓN - 215.004,48 4.159.023,44

207-34 ARROYO 
TARDÓN - 215.077,64 4.158.876,47

207-35 ARROYO 
TARDÓN - 215.193,90 4.158.662,87

207-36 62 2º 215.208,04 4.158.621,93

ENCLAVADO DE VIÑA VIEJA

PIQUETE DE 
DESLINDE Nº DEL MOJÓN ORDEN DEL 

MOJÓN X Y

1’ C - 210.024,67 4.157.839,46
2’ D - 210.014,41 4.157.846,48
3’ V5 2º 210.004,36 4.157.850,39
4’ A  - 209.993,57 4.157.845,05
5’ V6 2º 209.982,00 4.157.831,00

5’-A B  - 209.963,95 4.157.841,22
6’ C  - 209.950,39 4.157.850,37
7’ D  - 209.922,56 4.157.873,16
8’ V7 2º 209.904,89 4.157.878,10
9’ V8 2º 209.893,73 4.157.940,82
10’ A  - 209.913,72 4.157.971,76
11’ V1 1º 209.921,40 4.157.975,26
12’ A  - 209.932,44 4.157.962,54
13’ B  - 209.946,72 4.157.948,57
14’ C  - 209.963,74 4.157.942,36
15’ D  - 209.966,86 4.157.941,86
16’ E  - 209.977,60 4.157.941,35
17’ F  - 209.989,05 4.157.941,04
18’ V2 2º 209.993,31 4.157.939,51
19’ A  - 209.999,32 4.157.935,51
20’ B  - 210.011,14 4.157.917,39
21’ C  - 210.026,42 4.157.900,96
22’ V3 1º 210.105,33 4.157.832,14
23’ A  - 210.073,52 4.157.825,48
24’ B  - 210.060,77 4.157.821,22
25’ V4  2º 210.058,04 4.157.820,66
26’ A  - 210.044,53 4.157.823,10

CERRO DEL HORNITO

PIQUETE DE 
DESLINDE Nº DEL MOJÓN ORDEN DEL 

MOJÓN X Y

H1 H21 1º 207.446,98 4.157.729,87
H2 A  - 207.455,95 4.157.705,41
H3 B  - 207.463,53 4.157.686,90
H4 C  - 207.480,32 4.157.670,39
H5 H22 2º 207.494,60 4.157.656,03
H6 A  - 207.526,58 4.157.662,20
H7 B  - 207.558,23 4.157.667,65
H8 H23 2º 207.642,86 4.157.718,39
H9 H24 2º 207.653,21 4.157.672,15
H10 H25 2º 207.672,12 4.157.676,89
H11 H26 2º 207.685,42 4.157.718,74
H12 A  - 207.726,38 4.157.706,34
H13 B  - 207.762,71 4.157.675,15
H14 H27 2º 207.815,45 4.157.668,43
H15 H28 2º 207.839,63 4.157.761,72
H16 A  - 207.858,06 4.157.782,31

PIQUETE DE 
DESLINDE Nº DEL MOJÓN ORDEN DEL 

MOJÓN X Y PIQUETE DE 
DESLINDE Nº DEL MOJÓN ORDEN DEL 

MOJÓN X Y



Página núm. 70 BOJA núm. 197 Sevilla, 7 de octubre 2009

H17 B  - 207.896,20 4.157.800,20
H18 C  - 207.948,27 4.157.799,10
H19 H1 1º 207.949,38 4.157.807,94
H20 A  - 207.989,16 4.157.791,16
H21 B  - 207.998,13 4.157.783,14
H22 C  - 208.015,00 4.157.762,40
H23 H2 2º 208.021,43 4.157.758,28
H24 A  - 208.042,15 4.157.752,96
H25 B  - 208.080,85 4.157.750,72
H26 C  - 208.088,40 4.157.753,33
H27 H3 2º 208.092,56 4.157.758,61
H28 A  - 208.113,22 4.157.751,33
H29 H4 2º 208.161,54 4.157.719,81
H30 A  - 208.174,14 4.157.685,23
H31 H5 2º 208.185,29 4.157.671,98

H31-1 ARROYO  - 208.193,03 4.157.666,15
H31-2 ARROYO  - 208.199,40 4.157.665,98
H31-3 ARROYO  - 208.203,25 4.157.660,47
H31-4 ARROYO  - 208.208,94 4.157.659,33
H31-5 ARROYO  - 208.210,45 4.157.655,27
H31-6 ARROYO  - 208.216,54 4.157.652,72
H31-7 ARROYO  - 208.222,40 4.157.647,57
H31-8 ARROYO  - 208.242,90 4.157.634,28
H31-9 ARROYO  - 208.250,75 4.157.624,66
H31-10 ARROYO  - 208.263,59 4.157.608,22
H31-11 ARROYO  - 208.270,41 4.157.604,21
H31-12 ARROYO  - 208.274,88 4.157.603,12

H32 H6 1º 208.281,42 4.157.595,22
H33 H7 2º 208.250,40 4.157.497,75
H34 H8 2º 208.311,91 4.157.478,18
H35 A  - 208.316,57 4.157.455,24

H35-1 ARROYO  - 208.315,97 4.157.443,47
H35-2 ARROYO  - 208.313,59 4.157.433,35
H35-3 ARROYO  - 208.311,88 4.157.420,32
H35-4 ARROYO  - 208.312,65 4.157.403,15
H35-5 ARROYO  - 208.311,60 4.157.388,05
H35-6 ARROYO  - 208.314,15 4.157.384,96
H35-7 ARROYO  - 208.310,12 4.157.379,98
H35-8 ARROYO  - 208.307,69 4.157.373,01
H35-9 ARROYO  - 208.313,26 4.157.358,38
H35-10 ARROYO  - 208.316,89 4.157.349,96
H35-11 ARROYO  - 208.319,61 4.157.344,90

H35-12 ARROYO  - 208.315,20 4.157.330,66
H35-13 ARROYO  - 208.295,74 4.157.325,77
H35-14 ARROYO  - 208.283,09 4.157.327,54
H35-15 ARROYO  - 208.270,79 4.157.332,45
H35-16 ARROYO  - 208.253,11 4.157.328,87
H35-17 ARROYO  - 208.234,64 4.157.323,41
H35-18 ARROYO  - 208.229,86 4.157.317,53

H36 H9 1º 208.229,41 4.157.305,91
H37 A - 208.155,33 4.157.307,34
H38 B - 208.076,50 4.157.299,27
H39 C - 208.036,55 4.157.308,55
H40 D - 207.963,65 4.157.302,32
H41 E - 207.897,21 4.157.273,38
H42 H10 2º 207.835,14 4.157.265,77
H43 A - 207.795,49 4.157.269,57
H44 B - 207.737,22 4.157.280,25
H45 H11 2º 207.702,07 4.157.280,18
H46 A - 207.696,02 4.157.276,94
H47 H12 2º 207.687,85 4.157.274,43
H48 A - 207.675,83 4.157.280,97
H49 H13 2º 207.659,80 4.157.294,39
H50 A - 207.640,53 4.157.297,57
H51 H14 2º 207.595,30 4.157.292,98
H52 A - 207.560,69 4.157.273,10
H53 B - 207.529,05 4.157.266,77
H54 C - 207.510,40 4.157.268,08
H55 H15 2º 207.489,36 4.157.265,64
H56 H16 1º 207.428,24 4.157.233,74

- H17 Cara 
Labrada 207.415,67 4.157.303,98

H57 A - 207.414,97 4.157.307,92
H58 B - 207.376,74 4.157.380,51
H59 H18 2º 207.335,91 4.157.508,56
H60 H19 2º 207.355,32 4.157.542,51
H61 A - 207.353,70 4.157.546,97
H62 B - 207.335,86 4.157.563,55
H63 H20 2º 207.316,06 4.157.581,57
H64 A - 207.353,06 4.157.619,41
H65 B - 207.392,91 4.157.660,58
H66 C - 207.409,34 4.157.683,11
H67 D - 207.423,92 4.157.702,05
H68 E - 207.436,50 4.157.717,06

PIQUETE DE 
DESLINDE Nº DEL MOJÓN ORDEN DEL 

MOJÓN X Y PIQUETE DE 
DESLINDE Nº DEL MOJÓN ORDEN DEL 

MOJÓN X Y


